АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24 февраля 2012                                               138-р

г. Балаково

Об открытии остановок общественного транспорта «Трио» по улице Комарова и ТРК «Старград» по улице 20 лет ВЛКСМ
Для улучшения транспортного обслуживания населения города Балаково, на основании актов обследования пассажирских маршрутов городского общественного транспорта на территории муниципального образования город Балаково от 07.11.2011 года и от 17.02.2012 года:
1. Разрешить с 01 марта 2012 года остановку общественного транспорта «Трио» на улице Комарова для маршрутов № 10А «11 микрорайон – Терапевтический корпус» и 22 «11 микрорайон – Больничный городок», остановку общественного транспорта ТРК «Старград» на улице 20 лет ВЛКСМ для маршрута № 21 «Новая пристань - Аэлита».

2. Организатору пассажирских перевозок муниципальному бюджетному учреждению «Транспортное управление» (Шошкин Д.А.) внести изменения в маршрутную документацию.

3. Предложить собственникам остановок «Трио» и ТРК «Старград» обеспечить содержание и санитарное состояние остановок.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования (Бережной О.В.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково

 А.В. Балуков